

Mølholm Radio & AV Teknik ApS

**Storhaven 7
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 49 70 27

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2022

Bent Bang Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølholm Radio & AV Teknik ApS
Storhaven 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 49 70 27
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Bent Bang Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio og tv forretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 9.593, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.941.288.

Ledelsen anses årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		659.968	699.150
Personaleomkostninger	1	(655.316)	(565.719)
Resultat før af- og nedskrivninger		4.652	133.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.218)	(14.594)
Resultat før finansielle poster		1.434	118.837
Finansielle indtægter	2	13.801	13.707
Finansielle omkostninger	3	(5.642)	(3.537)
Resultat før skat		9.593	129.007
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.593	129.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		(690.407)	129.007
		9.593	129.007

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	20.000
Indretning af lejede lokaler		0	3.218
Materielle anlægsaktiver	4	20.000	23.218
Deposita		10.712	10.400
Finansielle anlægsaktiver		10.712	10.400
Anlægsaktiver i alt		30.712	33.618
Færdigvarer og handelsvarer		893.309	975.760
Varebeholdninger		893.309	975.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.438	406.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.662	503.210
Tilgodehavender		844.100	909.548
Likvide beholdninger		352.220	321.132
Omsætningsaktiver i alt		2.089.629	2.206.440
Aktiver i alt		2.120.341	2.240.058

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.201.288	1.891.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		<u>1.941.288</u>	<u>1.931.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.952	194.274
Anden gæld		86.101	114.088
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.053</u>	<u>308.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>179.053</u>	<u>308.362</u>
Passiver i alt		<u>2.120.341</u>	<u>2.240.058</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.891.695	0	1.931.695
Årets resultat	0	(690.407)	700.000	9.593
Egenkapital 30. september 2022	40.000	1.201.288	700.000	1.941.288

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	636.056	549.644
Andre omkostninger til social sikring	19.260	16.075
	655.316	565.719
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.843	9.312
Andre finansielle indtægter	2.958	4.395
	13.801	13.707
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.642	3.537
	5.642	3.537

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	432.436	141.515
Kostpris 30. september 2022	432.436	141.515
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	412.436	138.297
Årets afskrivninger	0	3.218
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	412.436	141.515
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	20.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBJ Mølholm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012/13 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.